

Surat Penawaran

6 Oktober 2023

Kepada Yth.:

Rekonstruksi Jalan Paket I Pemerintah Daerah Kabupaten Bungo.

di.

Tempat.

Nomor : 23578425/1/2023/10

Perihal : Penawaran Pekerjaan Rekonstruksi Jalan Paket I (APBDP)

Sehubungan dengan pengumuman Tender dengan Pascakualifikasi dan Dokumen Pemilihan Nomor: 02/PK-UKPBJ/II.REKON.PAKET I/DPUPR-Bungo/2023 tanggal 3 Oktober 2023 dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Rekonstruksi Jalan Paket I (APBDP)** sebesar Rp. 5.580.570.770,52

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 60 hari kalender, sejak batas akhir memasukkan dokumen penawaran. (9 Oktober 2023 13.10)

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan:

1. Masa Berlaku Penawaran.
2. Surat Penawaran.
3. Surat Perjanjian Kerja Sama Operasi (apabila peserta berbentuk KSO).
4. Daftar isian peralatan utama beserta:a. Bukti kepemilikan peralatan yang berupa milik sendiri yaitu STNK, BPKB, invoice, kuitansi, bukti pembelian, surat perjanjian jual beli atau bukti kepemilikan lainnya;b. Bukti kepemilikan peralatan yang berupa sewa beli yaitu surat perjanjian sewa beli, invoice uang muka, kuitansi uang muka, angsuran atau bukti sewa beli lainnya;c. Bukti peralatan yang berupa sewa yaitu surat perjanjian sewa beserta bukti kepemilikan /penguasaan peralatan dari pemberi sewa berupa:c.1. Bukti kepemilikan peralatan dari pemberi sewa yaitu STNK, BPKB, invoice, kuitansi, bukti pembelian, surat perjanjian jual beli, atau bukti kepemilikan lainnya; atauc.2. Bukti kepemilikan peralatan yang berupa sewa beli yaitu surat perjanjian sewa beli, invoice uang muka, kuitansi uang muka, angsuran, atau bukti sewa beli lainnya;Bukti penguasaan peralatan pemberi sewa dapat berupa:c.2.a. Surat pengalihan hak dari pemilik peralatan ke pemberi sewa;c.2.b. Surat kuasa dari pemilik peralatan ke pemberi sewa;c.2.c. Surat pernyataan penguasaan alat ke pemberi sewa; atauc.2.d. Bukti pendukung lainnya yang mencantumkan adanya pemberian kuasa peralatan dari pemilik peralatan ke pemberi sewa;.
5. Daftar isian personel manajerial beserta daftar riwayat pengalaman kerja atau referensi kerja dari pemberi pekerjaan.
6. Daftar Isian Pekerjaan yang disubkontrakkan berupa jenis pekerjaan yang disubkontrakkan sesuai dengan ketentuan pada SSKK (apabila disyaratkan).
7. Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK) yang terdiri atas:a. Elemen SMK; danb. Pakta Komitmen Keselamatan Konstruksi.
8. Daftar Kuantitas dan Harga (untuk bagian kontrak Harga Satuan) serta Daftar Keluaran dan Harga (untuk bagian kontrak Lumsum).
9. Khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga).a. Analisa Harga Satuan Pekerjaan (untuk bagian pekerjaan harga satuan).b. Rincian Keluaran dan Harga (untuk bagian pekerjaan lumsum).
10. Data Kualifikasi (Form isian elektronik atau data SIKaP).

Dengan disampaikannya Surat Penawaran Ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan. Apabila dana dalam dokumen anggaran yang telah disahkan tidak tersedia atau tidak cukup tersedia dalam DIPADPA Tahun Anggaran, maka Pengadaan Barang /Jasa dapat dibatalkan dan kami tidak akan menuntut ganti rugi dalam bentuk apapun.

Rincian Penawaran

2005428

Pusat Studi Islam Pasat 1 (APBDP)

CV. PUTRA M MANDIRI

Jenis Barang / Jasa	Satuan	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
DIVISI 1. UMUM							
Mobilisasi							
Mobilisasi	Ls	1,0	Rp. 70.900.000,00	Rp. 70.900.000,00	11,0	Rp. 78.699.000,00	
Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas							
Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	Ls	1,0	Rp. 6.369.012,00	Rp. 6.369.012,00	11,0	Rp. 7.069.603,32	
Keselamatan dan Kesehatan Kerja							
Keselamatan dan Kesehatan Kerja	Ls	1,0	Rp. 19.090.000,00	Rp. 19.090.000,00	11,0	Rp. 21.189.900,00	
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK							
Penyesapan Badan Jalan							
Penyesapan Badan Jalan	M2	12.300,0	Rp. 2.556,91	Rp. 31.449.993,00	11,0	Rp. 34.909.492,23	
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN							
Perkerasan Berbutir dan Perkerasan Beton Semen							
Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M3	2.214,0	Rp. 867.723,00	Rp. 1.921.136.722,00	11,0	Rp. 2.132.463.981,42	
Perkerasan Berbutir Tanpa Penutup Aspal							
Lapis Pondasi Agregat Tanpa Penutup Aspal	M3	294,75	Rp. 486.167,21	Rp. 143.297.785,15	11,0	Rp. 159.060.541,81	
DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL							
Lapis Resap Pengikat dan Lapis Perseku							

Resap
gahat -
al Cair V
lai
guran
apel Panas
on Lepis
re (AC BC)

Liter	7.872,0	Rp. 30.247,13	Rp. 238.105.407,36	11,0	Rp. 264.297.002,17	Rp. 30.245,57	Rp. 238.093.117,22	11,0	Rp. 264.283.360,12
Ton	1.316,59	Rp. 1.065.957,88	Rp. 2.614.682.265,23	11,0	Rp. 2.902.308.436,60	Rp. 1.977.317,14	Rp. 2.603.315.987,53	11,0	Rp. 2.889.680.723,96

Produk Dalam Negeri (PDN) Rp. 5.580.570.770,52

Total Penawaran Rp. 5.580.570.770,52

Total HPS Rp. 5.600.000.000,00

PERTAS KERJA REVU
OKUMEN PERSIAPAN
ENGADAAN